◆施作面積1,360平方公尺（含兩座籃球場周邊＋投手丘）。

改善教學環境設施(信德樓3樓跑班教室改
善工程)

◆案由：115學年度高中部增班計畫。

◆預計今年施工總金額162萬元。

◆目前俟補助款核撥後辦理。

改善教學環境(揭牌儀式)

◆114年11月14日(校慶當天)義廉恥禮揭牌活動

◆114年11月15日家長會辦公室、校友會辦公室揭牌核撥

改善校園安全教學環境(棒球打擊場)

◆案由：115年度改善棒球運動代表隊訓練場館環境及設施實

施(器材)。

◆補助單位：新竹市政府

◆補助金額：肆拾參萬肆仟捌佰玖拾伍元整($434,895元)。

◆期程：115年1月1日至115年10月15日。

改善校園安全教學環境(監視系統設備)

◆案由：115年度校園警監視系統(含鏡頭)改善計畫。

◆補助單位：新竹市政府

◆補助金額：柒拾玖萬陸仟玖佰伍拾元整($796,950元)。

◆期程：115年02月06日至115年08月31日。

改善校園安全教學環境(忠德樓無障礙設施)

◆案由：115年度改善校園無障礙設施計畫。

◆補助單位：教育部

◆補助金額：539,268元整。

◆俟補助款核撥後辦理日。

校園綠美化及校園整理

孝德樓後方垂櫻綻放
購買花材綠化校園

栽種台灣原生種-青剛櫟 校園整理-修剪雜草

簡報結束

感恩聆聽

1. 開放時間

(請換證入館)

2. 圖書借閱規則與圖書館使用規範

◆學生憑學生證或有相片之證件(如身分證或健保卡)借書。